軽第２０号様式

年 月 日

県税事務所長　殿

氏名

県

枚

自 自 ・ ・

至 至 ・ ・

返納する理由

備　　　考

有効期間

免　　　　　　　　　　税　　　　　　　　　　証

種類 用途 枚数 販　　売　　業　　者

氏名(名称)

所在地

使用者証番号有 効 期 間

免税軽油使用者証

交付年月日

業 種 名

番　　　号 記号番号

免税軽油使用者証（免税証）返納書

大分県税条例

免税軽油使用者

所在地

氏　名

市
郡

町
村

第５１条の１４第７項
第５１条の１５第８項

の規定により下記のとおり免税軽油使用者証（免税証）を返納します。

・ ・

・ ・